
 
 

О зачислении иностранных граждан на места по договорам  

об оказании платных образовательных услуг  

 

На основании решения приемной комиссии университета 

п р и к а з ы в а ю :  

зачислить с 01 ноября 2020 г. в число студентов ФГБОУ ВО 

«Адыгейский государственный университет» на 1 курс очно-заочной формы 

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

на обучение по программам бакалавриата следующих иностранных граждан: 

 

Направление подготовки: 01.03.01 Математика 

(Срок обучения 4 года 6 месяцев) 

№ 

п/п 

ФИО Пол Страна Сумма 

баллов 

1.  Бегенджов Алланур М Туркменистан 90 

 

Направление подготовки: 02.03.03 Математическое обеспечение 

и администрирование информационных систем 
(Срок обучения 4 года 6 месяцев) 

№ 

п/п 

ФИО Пол Страна Сумма 

баллов 

1.  Абдулманнан Мхадиахмед Мохаммед М Судан 103 

2.  Адам Гамал Ахмед Мохаммед М Судан 87 

3.  

 

Аллахам Мохамад Амжад 

 

М 

Сирийская 

Арабская 

Республика 

88 

4.  Махамат Абакар Калет М Чад 96 

5.  
Мохамед Мохамед Ельнаеем 

Хасабалрасоул 

М Судан 
86 

6.  Фоуда Омгба Джохеф Хариссон М Камерун 84 

7.  Хагмуса Абуалмали Авадалла Эльмахди М Судан 85 



 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция 

(Срок обучения 4 года 6 месяцев) 

№ 

п/п 

ФИО Пол Страна Сумма 

баллов 

1.  Абдулкарим Мохамад 

М Сирийская 

Арабская 

Республика 

99 

2.  Агаев Довлетгелди М Туркменистан 100 

3.  Асадов Хабибуллох Азамат угли М Узбекистан 115 

4.  Байтураева Кызларай Ж Туркменистан 100 

5.  Гассоун Абд Алмотталеб 

М Сирийская 

Арабская 

Республика 

99 

6.  Джафаров Ислам Юсупович М Туркменистан 128 

7.  Дымовский Максим Александрович М Украина 112 

8.  Ибодуллаев Сапомурот М Узбекистан 112 

9.  Исгендеров Бердимухаммет Атадурдыевич М Туркменистан 122 

10.  Керимов Мердан Чарыевич М Туркменистан 88 

11.  Маммедова Гулустан Ж Туркменистан 90 

12.  Моммыева Марал Реджепмырадовна Ж Туркменистан 90 

13.  Мухамметмырадов Сердар М Туркменистан 96 

14.  Пань Ху М Китай 88 

15.  Хазраткулов Фаррух М Туркменистан 108 

16.  Хусейинов Довлетгелди Бабаназарович М Туркменистан 98 

17.  Уралов Миршод Дусмурадович М Узбекистан 105 

18.  Шамсиев Толкун Бабакулыевич М Туркменистан 96 

 

Направление подготовки: 39.03.02 Социальная работа 

(Срок обучения 4 года 6 месяцев) 

№ 

п/п 

ФИО Пол Страна Сумма 

баллов 

1.  Али Акуиб М Индия 87 

2.  Хаммед Тобилоба Ойиндамола Ж Нигерия 85 

 

 

 
 

 

 

 

 


